BP 1177 f 318r 03 do 16-08-1386.

Voornoemde Ghibo beloofde voornoemde Jordanus en Eustatius schadeloos te houden.

Dictus Ghibo promisit dictos Jordanum et Eustatium indempnes. Testes datum supra.

BP 1177 f 318r 04 do 16-08-1386.

Voornoemde Ghibo zv Nijcholaus van den Leempoel beloofde aan voornoemde verkoper 44 oude schilden, 43 Hollandse plakken voor 1 oude schild gerekend, met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1387) te betalen.

Dictus Ghibo promisit super omnia #habita et habenda# dicto venditori XLIII aude scilde scilicet XLIII (dg: ..) Hollant plakken pro quolibet aude scilt (dg: v) computato ad nativitatis Johannis proxime futurum (dg: futurum) persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 318r 05 do 16-08-1386.

Margareta wv Adam gnd van der Spicken en haar dochters Elizabeth en Margareta verkochten aan Johannes van Yper zvw Petrus van Yper de helft van een huis en erf in Den Bosch, in de straat gnd Triniteit, tussen erfgoed van Bertha gnd Coenkens enerzijds en erfgoed van hr Thomas van Bakel priester anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Bertha, aan haar verkocht door Helena wv Hermannus gnd Ruselken en haar dochter Bela.

Margareta relicta quondam Ade dicti van der Spicken Elizabeth et Margareta eius filie cum tutore medietatem domus et aree site in Busco in vico dicto Treijniteit inter hereditatem Berthe dicte Coenkens ex uno et inter hereditatem domini (dg: de B) Thome de Bakel presbitri ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta hereditatem dicte Berthe venditam sibi ab Helena relicta quondam Hermanni dicti Ruselken atque Bela eius filia prout in litteris vendiderunt Johanni de Yper filio

quondam (dg: Johannis) #Petri# de Yper supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte earum (dg: et) et dicti quondam Ade deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 318r 06 do 16-08-1386.

Mr Wolphardus van Ghiessen droeg over aan Wiskinus zv Theodericus Neven soen een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, en een b-erfcijns van 20 schelling voornoemd geld, met Kerstmis te betalen, aan hem verkocht door Albertus zv Laurencius Kersmaker en Laurencius zv voornoemde Albertus.

Magister Wolphardus de Ghiessen hereditarium censum viginti solidorum monete (dg: atque hereditarium censum) solvendum hereditarie nativitatis Domini et hereditarium censum viginti solidorum dicte monete solvendum hereditarie nativitatis Domini venditos sibi ab Alberto filio (dg: q) Laurencii Kersmaker et Laurencio filio eiusdem (dg: Lamberti) Alberti prout in litteris supportavit Wiskino filio Theoderici Neven soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.